岩手高校新20回生同期会開催のご挨拶

平成26年8月吉日

拝啓

猛暑の柳（みぎり）、不安定な天候が続く毎日ですが、恩師の諸先生に

於かれましてはいかがお過ごしでしょうか。

昨年10月に我々岩手高校新20回生同期会をホテルエース盛岡で開催

敦し、ご出席して頂き感謝申し上げます。又、お元気なお姿を拝見し安心

もし、心強くも感じました。今年も10月18日（土）にて同じ会場で開

催を計画致し、別紙ご案内をさせていただきます。昨年同様よろしくお願
い致します。

◎友とワインは古い程良い

◎人間というものは、だんだん年をとると碇泊地（ていはくち）が欲

しくなるものだ。それは、長年知り合った人であり、一番親しい人

だ。

◎友情は喜びを二倍にし、悲しみを半分にする。

以上、友情の強さを差し替えた言葉として、同感致します。

同期会当日は、ひとえに御教授下さいました恩師の先生や、仲間が逢い

集い酒を肴（さかな）にして、大いに語り合い、更なる深い交流の場にし

たいと考えております。会員（同期会）の皆様には是非とも御出席を賜り

たく、謹んでお廉い申し上げます。

敬具

岩手高校新20回生同期会

会長　田中　健一

e－mail kentiti＠tanaka－dc．jp